2019年６月 7日

株主各位

東京都渋谷区渋谷三丁目 10番 13号

株式会社イノベーション

代表取締役社長

最高経営責任者(CEO) 兼  富 田 直 人

最高執行責任者(COO)

第 19回定時株主総会招集ご通知の正誤表

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、当社「第 19回定時株主総会招集ご通知」の記載に一部誤りがございました。謹ん

でお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正させていただきます。

 なお、訂正箇所は下線で示しております。

敬具

訂正箇所：45頁

第６号議案 取締役（監査等委員である取締役及び社外取締役を除く。）に対する譲渡制限

付株式の割当てのための報酬額設定の件

３.譲渡制限付株式割当契約の内容

(1)譲渡制限の内容

（訂正前）

（訂正後）

譲渡制限付株式の割当てを受けた対象取締役は、当社取締役会決議に基づき、対象取締

役が当社の取締役を退任する日までの期間（以下、「譲渡制限期間」という。）、当該対象

取締役に割り当てられた譲渡制限付株式（以下、「本割当株式」という。）につき、第三者

に対して譲渡、質権の設定、譲渡担保権の設定、生前贈与、遺贈その他一切の処分行為を

することができない（以下、「譲渡制限」という。）。

譲渡制限付株式の割当てを受けた対象取締役は、譲渡制限付株式の交付日から対象取締

役が当社の取締役の地位を退任する日までの期間（以下、「譲渡制限期間」という。）、当

該対象取締役に割り当てられた譲渡制限付株式（以下、「本割当株式」という。）につき、

第三者に対して譲渡、質権の設定、譲渡担保権の設定、生前贈与、遺贈その他一切の処分

行為をすることができない（以下、「譲渡制限」という。）。

(4)組織再編等における取扱い

（訂正前）

（訂正後）

以上

当社は、譲渡制限期間中に、当社が消滅会社となる合併契約、当社が完全子会社となる

株式交換契約又は株式移転計画その他の組織再編等に関する議案が当社の株主総会（ただ

し、当該組織再編等に関して当社の株主総会による承認を要さない場合においては、当社

取締役会）で承認された場合（当該組織再編等の効力発生日が期間満了時点より前に到来

するときに限る。以下、「組織再編等承認時」という。）であって、かつ当該組織再編等に

伴い譲渡制限付株式の割当てを受けた対象取締役が当社の取締役の地位を退任すること

となる場合には、当社取締役会決議により、譲渡制限期間の開始日から当該組織再編等の

承認の日までの期間を踏まえて合理的に定める数の本割当株式につき、当該組織再編等の

効力発生日に先立ち、譲渡制限を解除する。

当社は、譲渡制限期間中に、当社が消滅会社となる合併契約、当社が完全子会社となる

株式交換契約又は株式移転計画その他の組織再編等に関する議案が当社の株主総会（ただ

し、当該組織再編等に関して当社の株主総会による承認を要さない場合においては、当社

取締役会）で承認された場合（当該組織再編等の効力発生日が譲渡制限期間が満了した時

点より前に到来するときに限る。以下、「組織再編等承認時」という。）であって、かつ当

該組織再編等に伴い譲渡制限付株式の割当てを受けた対象取締役が当社の取締役の地位

を退任することとなる場合には、当社取締役会決議により、譲渡制限期間の開始日から当

該組織再編等の承認の日までの期間を踏まえて合理的に定める数の本割当株式につき、当

該組織再編等の効力発生日に先立ち、譲渡制限を解除する。